
 
 

ИВДЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17.01.2014   № 3/23  

г. Ивдель 

 

Об утверждении формы сведений, представляемых для опубликования 

в газете «Северная звезда» в ходе выдвижения и регистрации кандидатов 

по пятимандатному избирательному округу № 2 на дополнительных 

выборах депутатов Думы Ивдельского городского округа  

23 марта 2014 года 

 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 26, пунктом 3 статьи 60 

Избирательного кодекса Свердловской области, Ивдельская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить форму сведений, представляемых для опубликования в 

газете «Северная звезда» в ходе выдвижения и регистрации кандидатов по 

пятимандатному избирательному округу на дополнительных выборах 

депутатов Думы Ивдельского городского округа 23 марта 2014 года 

(прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на сайте комиссии. 

3. Направить решение газете «Северная звезда», органу местного 

самоуправления Ивдельского городского округа. 

 



 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Г.И.Степаненко. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Г.И. Степаненко 

 

 

  

Секретарь 

 Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.Л. Соловьёва  



Решение 3_23 Сведения в газете.doc 

УТВЕРЖДЕНЫ: 

 решением Ивдельской городской 

территориальной комиссии 

от 17 01.2014 года № 3/23  
 

СВЕДЕНИЯ  

представляемые для опубликования в газете «Северная звезда» в ходе выдвижения и  

регистрации кандидатов по пятимандатному избирательному округу № 2 на дополнительных выборах депутатов  

Думы Ивдельского городского округа  
 

№ Фамилия имя, 

отчество 

Год и место 

рождения 

 Граждан-

ство (в том  

числе 

граждан-

ство 

иностран-

ного 

государст-

ва) 

Место 

житель-

ства 

(населен

ный 

пункт) 

 

  

Образо

вание 

Основное 

место работы 

или службы, 

занимаемая 

должность (в 

случае 

отсутствия 

основного 

места работы 

или службы - 

род занятий) 
 

  

Сведения об 

исполнении 

обязаннос-

тей 

депутата на 

непостоян-

ной основе 

(при 

наличии)  

Принадлеж-

ность к 

избиратель-

ному 

объединению 

(политиче-

ской партии, 

обществен-

ному объеди-

нению), 

статус в нем 
 

  

Сведения о 

неснятой или 

непогашенной 

судимости (при 

наличии) 

Кем 

выдвинут 

(самовыд-

вижение, 

избиратель-

ным 

объедине-

нием)  

Дата 

выдвижения 

Дата и 

основание 

регистра-

ции 

кандида-

том  

Сведения о 

выбытии 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

 

 

             

 

Председатель Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии Г.И. Степаненко 


